
1 

 

KUPNÍ SMLOUVA 
Dle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění 

 

 

Prodávající:  Kupující: 
Karel Vávře 

 
Technické služby Třeboň, s.r.o. 

Nádražní 588 
 

Rybářská 811 
PSČ: 378 16 Lomnice nad Lužnicí 

 
PSČ: 379 01 Třeboň 

IČ: / DIČ: 67191274 / CZ7712011505  IČ: / DIČ: 62502735 / CZ62502735 
Zapsaný na živnostenském úřadě Třeboň 
  

Zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u  
Krajského soudu v Českých Budějovicích 

Evidenční číslo: 330307-4591-00  Spisová značka: C 4823 

Zástupce/odpovědná osoba - funkce  Zástupce/odpovědná osoba - funkce 

Karel Vávře, jednatel  Petr Tětek, jednatel 

Tel: 777 828 735  Tel: 384 722 300 

E-mail: karel.vavre@argon.cz  E-mail: info@ts-trebon.cz  

Bankovní spojení:  Bankovní spojení 
Fio banka, a.s.  Česká spořitelna a.s. 
č. ú.: 2500541427/2010  č. ú.: 603181349/0800 
 

1. Základní ustanovení 

Kupní smlouvou (dále jen „smlouva“) se prodávající zavazuje, že kupujícímu odevzdá věc 
specifikovanou v čl. 2. této smlouvy, která je předmětem koupě, umožní mu nabýt vlastnické právo 
k ní, a kupující se zavazuje, že věc převezme a zaplatí prodávajícímu kupní cenu. 

 
2. Předmět koupě 

2.1. Předmětem plnění veřejné zakázky je dodávka nového doménového, aplikačního a souborového 
serveru, dodávka potřebných licencí a dodávka softwarového vybavení Office 2021 a Microsoft 365 
Business Basic 

2.2. Doménový, aplikační a souborový server Supermicro ve specifikaci dle přílohy č. 1 
2.3. Licence Microsoft dle přílohy č. 2  

 
Příloha č. 1 a 2 jsou nedílnou součástí této smlouvy. (dále jako „předmět koupě“) 
 

3. Prohlášení prodávajícího 

Prodávající prohlašuje, že předmět koupě je plně v souladu s přílohou této smlouvy, a že jeho 
provedení odpovídá platným právním předpisům pro území členských států EU a technickým normám 
platným pro ČR. 

4. Cena předmětu koupě 

Cena předmětu koupě podle bodu 2. a odsouhlaseného technického provedení dle přílohy č. 1 a 2. 
činí:  

 



2 

 

Kupní cena celkem bez DPH:  574 065 ,- Kč 
DPH 21 % 120 554 ,- Kč 
Kupní cena celkem včetně DPH 694 619 ,- Kč 

  

4.1. Cenu zahrnuje veškerou požadovanou výbavu předmětu koupě a veškeré náklady na plnění zakázky, 
tj. včetně dopravy. 
 

5. Termín a místo plnění 

5.1. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu předmět koupě nejpozději do 90 dnů od podpisu kupní 
smlouvy. Místem dodání předmětu koupě je adresa kupujícího: Rybářská 811, 379 01 Třeboň  

5.2. Prodávající je povinen informovat kupujícího, že předmět koupě je připraven k předání a převzetí 
v místě dodání, a to maximálně ve lhůtě 5-ti dnů ode dne dodání předmětu koupě.  

5.3. Společně s předáním předmětu koupě je prodávající povinen předat kupujícímu veškeré doklady, 
které se k předmětu koupě vztahují, zejména pak ty, které jsou nutné k jeho převzetí, transportu do 
místa kupujícího a jeho dalšímu užívání. Podklady je prodávající povinen předat v jejich originálním 
provedení.  

5.4. Předání a převzetí Předmětu koupě smluvní strany stvrdí podpisem předávacího protokolu.  
 

6. Platební podmínky 

6.1. Platba proběhne na základě vystavení faktury - daňového dokladu se splatností obvyklému 
obchodnímu vztahu smluvních stran, tedy 30 dnů od doručení kupujícímu. 

6.2. Kupující má právo realizovat platbu (financování) prostřednictví leasingu / úvěru, na základě smlouvy 
o financování kupujícího s případným zúčtováním zálohy.  
 

7. Smluvní pokuty 

7.1. Prodávající je povinen za prodlení s plněním termínu dodání zaplatit kupujícímu 0,1 % z kupní ceny 
bez DPH za každý pracovní den prodlení 

7.2. Kupující je povinen za prodlení s platbami zaplatit kupujícímu 0,1 % z kupní ceny bez DPH za každý 
pracovní den prodlení. 

7.3. Pro případ, že příslušný orgán veřejné moci (Státní úřad inspekce práce či oblastní inspektorát práce, 
Krajská hygienická stanice, atd.) zjistí svým pravomocným rozhodnutím v souvislosti s realizací plnění 
dle této Smlouvy porušení předpisů dle bodu 12.1 a 12.2 Smlouvy, je dodavatel povinen zaplatit 
Objednateli smluvní pokutu ve výši 3 000,- Kč za každý takový případ porušení. Bude-li 
s dodavatelem zahájeno řízení pro porušení předpisů dle tohoto odstavce v souvislosti s realizací 
plnění dle této smlouvy, je dodavatel povinen zahájení takovéhoto řízení Objednateli neprodleně 
(nejpozději do 3 pracovních dnů) oznámit. V případě neoznámení této skutečnosti zaplatí dodavatel 
smluvní pokutu ve výši 500,- Kč za každý den prodlení s ohlášením. 

7.4. Pokud dodavatel nedodrží podmínky uvedené v článku bodu 12.3. této smlouvy, je povinen zaplatit 
objednateli smluvní pokutu ve výši 10 000,- Kč za každý takový případ porušení. 
 

8. Nabytí vlastnického práva a výhrada vlastnického práva 

O předání předmětu koupě kupujícímu bude sepsán předávací protokol podepsaný oběma stranami. 
Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího okamžikem převzetí zboží a potvrzením 



3 

 

předávacího protokolu k tomuto zboží. Kupující nabývá úplné vlastnické právo k dodanému zboží 
teprve zaplacením celé kupní ceny. 

 

9. Záruka za jakost 

9.1. Prodávající se zavazuje, že předmět koupě specifikovaný v bodě 2. 1. - 2. 3. bude po dobu 24 měsíců 
plně způsobilý k řádnému užívání dle garantovaných technických parametrů a bez jakýchkoli vad 
předmětu koupě jako celku a bez jakýchkoli vad jednotlivých částí předmětu koupě. Po shora 
stanovenou dobu odpovídá dále prodávající za vady vzniklé chybnou funkcí předmětu koupě nebo 
jeho částí. Záruční doba shora uvedená počíná běžet ode dne převzetí celého předmětu koupě na 
základě předávacího protokolu. Po dobu uplatnění práva kupujícího z vad se záruční doba přerušuje 
a pokračuje svůj běh po dni odstranění vytýkané vady. 

9.2. Místem záručního servisu, vztahující se k bodu 9.1, není-li stanoveno jinak, je provozovna 
prodávajícího. 
 

9.3. V ostatním se úprava poskytované záruky plně řídí ustanoveními všeobecných záručních podmínek 
prodávajícího. 
 

10. Přejímka 

Kupující je povinen po obdržení a zprovoznění předmětu koupě neprodleně provést řádnou přejímku 
zboží a zkontrolovat stav, druh, množství a jakost. Nesplnění této povinnosti může být důvodem 
odmítnutí případné reklamace plnění ze strany prodávajícího. 

11. Vady zboží 

11.1. Vady předmětu koupě specifikovaný v bodě 2. oznamuje kupující prodávajícímu neprodleně po jejich 
zjištění. 

11.1.1. Z vad zboží vznikají tyto nároky: 
a) odstranění vad opravou  
b) odstranění vad dodáním náhradního nebo chybějícího dílu 
c) dodání nové věci – v případě neodstranitelné vady 

11.1.2. Kupující má právo na náhradu nutných nákladů, které mu vznikly v souvislosti s uplatněním 
práv u odpovědnosti za vadu/vady. Uplatněním práv z odpovědnosti za vady není dotčeno 
právo kupujícího na náhradu škody. 

12. Závěrečná ustanovení 

12.1. Objednatel má zájem o plnění předmětu této Smlouvy dle zásad sociálně odpovědného zadávání 
veřejných zakázek. Dodavatel se proto výslovně zavazuje při realizaci plnění dle této Smlouvy 
dodržovat veškeré pracovněprávní předpisy (a to zejména, nikoliv však výlučně, předpisy upravující 
mzdy zaměstnanců, pracovní dobu, dobu odpočinku mezi směnami, placené přesčasy), dále předpisy 
týkající se oblasti zaměstnanosti a bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, tj. zejména zákon č. 
262/2006 Sb., Zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů a zákon č. 435/2004 Sb., o 
zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů (se zvláštním zřetelem na regulaci zaměstnávání 
cizinců), a to vůči všem osobám, které se na realizaci plnění dle této Smlouvy podílejí, a to bez ohledu 
na to zda jsou práce na předmětu plnění prováděny, bezprostředně dodavatelem či jeho 
poddodavateli. 

12.2. Dodavatel se zavazuje zajistit dozor nad dodržováním příslušných bezpečnostních předpisů a 
předpisů Environmentálního systému (dále jen „EMS“), pravidelně kontrolovat péči o BOZP, požární 



4 

 

ochranu a EMS na pracovištích. Dodavatel se zavazuje včas písemně informovat Objednatele o 
případné změně pracovního postupu nebo dalších rizicích, které se při činnostech nově vyskytly a 
mohly by vést k poškození zdraví, ohrožení života, negativním environmentálním dopadům, 
popřípadě k hmotným škodám. 

12.3. Dodavatel je povinen zajistit řádné a včasné plnění finančních závazků svým poddodavatelům, kdy 
za řádné a včasné plnění se považuje plné uhrazení poddodavatelem vystavených faktur za plnění 
poskytnutá k plnění veřejné zakázky, a to vždy do 5 pracovních dnů od obdržení platby ze strany 
objednatele za konkrétní plnění. Dodavatel se zavazuje přenést totožnou povinnost do dalších úrovní 
dodavatelského řetězce. Dodavatel je povinen kdykoli v průběhu plnění smlouvy na žádost 
objednatele předložit kompletní seznam částí plnění plněných prostřednictvím poddodavatelů včetně 
identifikace těchto poddodavatelů. 

12.4. Veškeré spory budou obě smluvní strany řešit přednostně dohodou. Pokud k dohodě nedojde je 
místem řešení sporů příslušný Městský soud.  

12.5. Kupující se zavazuje neprodleně oznámit prodávajícímu jakékoliv změny týkající se jeho bankovního 
spojení, vzniku platební neschopnosti a soudní opatření na jím dosud nezaplacené zboží. 

12.6. Zásahy vyšší moci, jako například zásahy státní moci, provozní, dopravní a energetické poruchy, 
stávky, výluky jsou důvodem odkladu plnění smluvních povinností na straně prodávajícího po dobu a 
v rozsahu účinnosti zmíněných událostí bez povinnosti náhrady škod. Totéž platí, i když uvedené 
události nastaly u poddodavatelů. Tyto uvedené zásahy vyšší moci je však prodávající povinen 
kupujícímu bezodkladně prokázat. 

12.7. Změna podmínek a dodatky jsou možné pouze písemnou formou a musí být odsouhlaseny oběma 
stranami. 

12.8. Prodávající se zavazuje umožnit uveřejnění smlouvy. 
12.9. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou stran. 
 

v Třeboni 24.5.2022     v Třeboni  

 

   

   

Za prodávajícího: ________________    Za kupujícího: ________________     

Karel Vávře - oprávněná osoba     Petr Tětek, jednatel  
                   

Přílohy:  
Příloha č. 1 - Technická specifikace serveru 
Příloha č. 2 - Specifikace softwarových licencí 
 
 



 

 

1 

 

Příloha č.1 Kupní smlouvy 

Technická specifikace serveru 

Popis technického požadavku / Parametr Vymezení 
parametru 

Splnění 
parametru 

1x Server minimální požadavky: ANO 

CPU určený pro servery passmark 17.000 bodů, RAM 4x32GB, 2x960GB NVMe 
SSD, 4x1.9TB SSD, RAID 4GB, 2x10Gb SFP+, 2x600W, záruka 4roky OnSite 
NBD 

ANO ANO 

SFP+  Modul, 10G, 2-Pack 2x 2x 
Optický patch kabel duplex LC-LC 3m 2x 2x 
Rozšiřující síťová karta 10GbE SFP+ 1x 1x 
Externí zálohovací zařízení NAS 4x 4TB HDD 1x 1x 
Switch 48x1Gbps + 4xSFP+ 10Gbps porty 1x 1x 
Prvotní instalace a nastavení serveru ANO ANO  
Záloha a migrace dat, migrace doménové struktury, instalace virtuálních strojů, 
instalace dalších programů, nastavení rutin zálohování, obnovení dat, obnova 
oprávnění, servisní podpora po nasazení 

ANO ANO  

 

Odpověď ANO je údajem vyjadřujícím splnění požadavků na technickou specifikaci. Dále, kde je požadováno, 
vyplní ÚČASTNÍK jím nabízenou HODNOTU.  

  



 

 

2 

 

Příloha č.2 Kupní smlouvy 

 

Specifikace softwarového vybavení 

Popis technického požadavku / Parametr Vymezení 
parametru 

Splnění 
parametru 

Software: 

Licence Windows Server 2022 Standard 16core  - jednorázová 2x 2x 
Licence Windows Server 2022 User CAL - jednorázová (přístupové licence k 
serveru) 

15x 15x 

WinRmtDsktpSrvcsCAL 2022 UsrCAL - jednorázová 15x 15x 
Office Standard 2021 LTSC 12x 12x 
Microsoft 365 Business Basic - roční platba 12x 12x 

 

Odpověď ANO je údajem vyjadřujícím splnění požadavků na technickou specifikaci. Dále, kde je požadováno, 
vyplní ÚČASTNÍK jím nabízenou HODNOTU.  
 


		2022-05-24T10:36:11+0200
	Karel Vávře


		2022-05-24T10:42:15+0200
	Petr Tětek




